
UCHWAŁA NR IX/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/7/2024 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych Komisji Rady zmienia się § 1 ust.  2, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„2. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych: 

1) Cielecka Gabriela 

2) Joksz Leszek 

3) Krysmann Katarzyna 

4) Szajerska Joanna 

5) Urbanek Adrian”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904AD77B-1652-4722-B987-3D488F200CBF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Stosownie do art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, określa ich przedmiot działania i składy 
osobowe. Z kolei zgodnie z art. 24 ww. ustawy radni zobowiązani są brać udział w pracach rady 
i jej komisjach. 
 
W związku z przeprowadzonymi wyborami uzupełniającymi do Rady Miejskiej Rakoniewice, które 
odbyły się w dniu 17.11.2024 r. oraz w wyniku zgłoszeń dokonanych przez radnych  koniecznym 
jest wprowadzenie zmian w składzie Komisji Oświaty i Spraw Społecznych w ten sposób, że: 

- odwołuje się ze składu komisji radnych: Karola Matysiaka i Dariusza Nolkę,  
- powołuje się do składu komisji radnego  Adriana Urbanka. 

W związku z powyższym uzasadnionym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904AD77B-1652-4722-B987-3D488F200CBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/63/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	Uzasadnienie


